УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.02.2017
г. Екатеринбург

85-УГ

О внесении изменений в Положение о про верке достоверности и f'олноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в Свердловекой области,
и муниципальными служащими в Свердловекой области, и соблюдения
муниципальными служащими в Свердловекой области требований

к служебному поведению, утверждённое Указом
Губернатора Свердловекой области от 10.12.2012 Х!! 920-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Свердловской области, и муниципальными служащими
в Свердловской области, и соблюдения муниципальными служащими
в Свердловской области требований к служебному поведению, утверждённое
Указом Губернатора Свердловской области от 10.12.2012 NQ920-УГ
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Свердловской области, и муниципальными служащими
в Свердловской области, и соблюдения муниципальными служащими
в Свердловской области требований к служебному поведению» (<<Областная
газета», 2012, 20 декабря, NQ568-571) с изменениями, внесёнными указами
Губернатора Свердловской области от 29.12.2012 NQ1021-УГ, от 25.09.2013
NQ480-УГ и от 27.11.2014 NQ587-УГ, следующие изменения:

1) часть первую пункта 12 изложить в следующей редакции:
«12.Запросы о проведении оперативно-розыскных мероприятий

в соответствии с частью третьей статьи 7 CDедерального закона от 12 августа
1995 года NQ144-CDЗ «Об оперативно-розыскной деятельности» направляются
Губернатором Свердловекой области. Запросы в KpeДI:THыe организации,
налоговые органы Российской CDедерации и органы, осуществляющие
государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,
направляются Губернатором Свердловской области или Первым Заместителем
Губернатора Свердловской области Руководителем Администрации
Губернатора Свердловской области.»;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N22005, тираж 6 000

2

2) в части второй пункта 12 слова «Председателя Правительства
Свердловской области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора
Свердловской области Руководителя Администрации Губернатора
Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002